
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.06.2025 № 667

г. Холм

О даче согласия на списание муниципального имущества

В соответствии с Положением об управлении муниципальным 
имуществом Холмского муниципального района, утвержденным решением 
Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании 
заявления Муниципального автономного образовательного учреждения 
дополнительного образования «Центр дополнительного образования» г. 
Холма от 17.06.2025 № 74, Администрация Холмского муниципального 
округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дать согласие Муниципальному автономному образовательному 
учреждению дополнительного образования «Центр дополнительного 
образования» г. Холма на списание с баланса муниципального имущества - 
площадки для стритбола, в связи с её демонтажем в рамках проведения работ 
обустройства спортивной универсальной площадки, балансовой стоимостью 
103732,00 (сто три тысячи семьсот тридцать два) рубля 00 копеек, остаточной 
стоимостью 0,00 (ноль рублей) 00 копеек;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального округа в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

                                             

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 24.06.2025 09:21
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026


